UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Atendimento das 14h às 22h

Florianópolis, 11 de março de 2013.
Memorando Nº006/SECOGAC/2013.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: Departamento de Administração Escolar
Assunto: Relatório de Controle de Matrícula –
Candidatos que não efetuaram a matrícula – 2 chamada

 A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes

Cênicas vem, por meio deste, informar que os seguintes

candidatos não efetuaram a matrícula no período

determinado:

Matrícula / Nome / Tipo

1. 13104245 – Carolina Ferreira da Silva – Classificação

Geral.

2. 13104247 – Caroline Serafim Dias – Classificação Geral.

3. 13104250 – Stefanie Fina – Classificação Geral.

Atenciosamente,

__________________________________________

Ricardo João Magro

Chefe de Expediente (Portaria 691/GR/2010)